
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

Praça Amélia Braga, 45, Centro, CEP: 37.500-030 - Itajubá - MG - (35) 3629-5322 - camara@itajuba.cam.mg.gov.br

CONTRATO Nº 12/2016
Pregão Presencial nº 12/2016

Processo Licitatório nº 11/2016

A Câmara Municipal de Itajubá torna público o contrato com a empresa Fabiano Bi�encourt dos Santos 
ME para aquisição de equipamentos de informá�ca.

Valor: R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais) sendo R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos 
reais) para o lote 01 e R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) para o lote 02.
Dotação Orçamentária: 01.001.001.01.031.0001.3.001.4.4.90.52.00
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias com início em 02 de dezembro de 2016. 

Maiores informações pelo telefone (35) 3629-5322.

Itajubá, 07 de Dezembro de 2016.


	Página 1

		2016-12-07T16:42:21-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Acepto partes específicas de este documento




